Govern Obert, núm. 20.230,  de data 10 de febrer de 2025, es va aprovar el plec de 
clàusules administratives i de prescripcions tècniques, la memòria i l’expedient de 
contractació del subministrament d’una màquina ensobradora, amb un pressupost de 
licitació de divuit mil sis-cents trenta-quatre euros (18.634€) IVA inclòs (21%), a 
adjudicar mitjançant procediment obert simplificat, amb caràcter abreujat, de conformitat 
amb l’article 159.6 i següents de la LCSP.

2. L’anunci de la licitació es va publicar al Perfil del contractant de l’Ajuntament de 
Manresa i a la Plataforma de contractació Vortal, en data 17 de febrer de 2025.

[...]

60.367.927), amb correu electrònic vàlid perquè l’Ajuntament efectuï les comunicacions 
d’aquest expedient de contractació administracion.iberica@intimus mpo.com; amb un import 
màxim de 11.600,00€, IVA no inclòs. L’import corresponent al 21% d’IVA és de dos mil 
quatre-cents trenta-sis euros (2.436€) i l’import total de catorze mil trenta-sis euros 
(14.036€).

El desglossament anual és el següent:

2025 2026 2027 2028 2029 Total IVA 21% Total IVA inclòs
2.175€ 2.900€ 2.900€ 2.900€ 725€ 11.600€ 2.436€ 14.036€

El contracte tindrà una durada de 4 anys sense possibilitat de pròrroga.

La prestació del contracte s’iniciarà a partir de la data d’adjudicació.